盛岡市在宅ねたきり高齢者等紙おむつ支給休止・受給資格喪失届

    年  月  日

盛岡市長        様

      届出者

        住所

        氏名

紙おむつの受給資格が（ 停止 ・ 喪失 ）するので、次のとおり届け出ます。

受

給

者

住  所

氏  名

受給資格が

（ 停止 ・ 喪失 ）

する理由

 １．受給者が１か月を超える入院等により，一時的に在宅で家族

の介護を受ける必要がなくなった

 ２． 受給者が死亡した

 ３． 受給者がねたきり高齢者等でなくなった

 ４． 受給者が老人福祉法に規定する施設へ入所した

 ５． 受給者が市の区域内に住所を有しなくなった

 ６． その他（                      ）

上記の理由が

発生した年月日
年  月  日